
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234841/

Código da publicação: 234841

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:17:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 89/2022

N° do Processo: 695

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2022 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/11/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2022 14:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº
911166/2021 – PLATAFORMA +BRASIL Nº 026092/2021.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRÍCOLA MECANIZADA, NOS TERMOS DO CONVÊNIO Nº
911166/2021 – PLATAFORMA +BRASIL Nº 026092/2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00CONTRATO LOVA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENT... Baixar

18/01/2023 00:00:00CONTRATO FOLMAQ MAQUINAS E IMPLEMENTOS AGRICOLA... Baixar

18/01/2023 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/01/2023 00:00:00ATA DE ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234841/pstrongaquisicao-de-patrulha-agricola-mecanizada-nos-termos-do-convenio-n-9111662021nbsp-plataforma-brasil-n-0260922021strongp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca99537f57e02adf2715e05a63dc91ef.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9076087400fdf38a4da95e1a713a59eb.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/695182c9138f825625526da279b41251.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44d357d696422b40a85f1805bd117884.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/01/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

11/11/2022 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba4559ff8414c3eddf7342b13130a227.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/243ba767ec31c4f744e3faf76a329e17.pdf

